10.000 UNIDADES 215-22-04-012-001-000 brocha 3´ (IMV0919) - OBS: 10 BROCHA 3" $2,353.00 $23,530.00

SUB TOTAL: $109,582
Recargo: 0.00% $0

Descuento 1: 0.00% -$0
Descuento 2: 0.00% -$0

TOTAL NETO: $109,582
Impuesto adicional: $0

I.V.A.: 19% $20,821.
TOTAL: $130,403

SON: Ciento treinta mil cuatrocientos tres pesos 

SIRVASE ADJUNTAR ESTA ORDEN DE COMPRA A SU FACTURA Y NO MODIFICAR VALORES
U. SOLICITANTE : DIRECCION DE TRANSITO, VIALIDAD URBANA, JEFE DE DEPTO.
OBSERVACION : ODP 396 DPTO DE TRANSITO PARA SER UTILIZADO EN, CUADRILLA PERSONAL DPTO VIALIDAD,